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OHUT MONIKOSKETUSNÄYTTÖ MULTITOUCHILTA PÖYTIIN JA JULKISIIN TILOIHIN 
 
Suomalainen MultiTouch julkisti tänään uuden, aiempaa ohuemman ja kevyemmän 46-tuumaisen 
monikosketusnäytön. Uusi, alle 30 cm syvä teräväpiirtonäyttö sopii erityisesti kauppoihin ja 
messuille esittelypöydäksi sekä julkisiin tiloihin. Amsterdamin IBC-messuilla nyt esiteltäviä LCD-
näyttöjä voi yhdistää toisiinsa jopa useita metrejä leveiksi pöydiksi ja seiniksi. 
 
Uusi MultiTouch Cell Advanced tunnistaa rajattoman määrän kosketuspisteitä. Useat käyttäjät 
voivat käyttää näyttöä yhtä aikaa kaikilla sormillaan. Näyttö tunnistaa myös koko käden sekä 
erilaisia esineitä ja graafisia koodeja. 
 
Uusi MultiTouch Cell Advanced on keventynyt 40 prosenttia 37 kiloon, minkä takia näyttöä on 
helppo siirtää tarvittaessa paikasta toiseen. VESA-kiinnikkeet tekevät Full HD -näyttöjen 
asentamisen helpoksi Näytöt voidaan myös upottaa rakenteisiin ja kalusteisiin. Verrattuna aiempiin 
MultiTouchin näyttöihin uusi näyttö vie vähemmän virtaa, on hiljaisempi ja kestää yli 60 000 tuntia 
käytössä ilman huoltoa. 
 
MultiTouch Cell Advanced tukee MultiTouch Cornerstone -ohjelmiston käyttöä, mikä tekee oman 
sovelluskehityksen eri alustoille helpoksi. MultiTouchin patentoima sormet, kädet ja koodit 
tunnistava konenäkö lukee yli 100 kuvaa sekunnissa. 
 
MultiTouchin monikosketusnäyttöjä on tähän mennessä myyty yli 30 maahan. Monimetrisiä 
monikosketusnäyttöseiniä on käytössä muun muassa Chilen paviljongissa Shanghain 
maailmannäyttelyssä ja Australian kansallismuseossa Canberrassa. MultiTouchin näyttöjä käytetään 
tällä hetkellä esimerkiksi vähittäiskaupassa, mainonnassa, messuilla, museoissa, opetuksessa ja 
muotoilussa. MultiTouch on suomalainen yksityinen yritys, joka toimii Helsingissä, New Yorkissa 
ja Santa Clarassa. Se myy tuotteita suoraan sekä kansainvälisen partneriverkoston kautta.  
 
Lisätietoja: 
Hannu Anttila, myyntijohtaja 
MultiTouch Oy 
www.multitouch.fi 
Puh. 050 385 5515   
 
Videoita MultiTouchin monikosketusnäytöistä eri puolilla maailmaa: 
http://multitouch.fi/case-studies/  
 
Press Kit: 
http://multitouch.s3.amazonaws.com/presskits/MT467_MultiTouch_Cell_Advanced_PressKit.zip 
 
MultiTouchin messuosasto Amsterdamin IBC-messuilla tiistaihin 14.9.2010 asti: DS20, RAI 
Convention Centre, Amsterdam.  
 
 
 


